
URZĄD MIASTA 
Kędzierzyn-Koźle 

Wydziałłc;J ", ; n i!?t'ar.Oinn-Go spodBrczy 
ul. G I i~B~'a6f41 ctf,ęJwicza 32 

47 -200 Kędz i er zy n- Kotle 

Kędzierzyn-Koźle, dnia 07-03-2018 L 

tel. 77/ 4 "· 50·~n8 , fay 77/~r-50 - 305 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA 
OFERT CENOWYCH 

Wykonujący zadania Gminy Kędzierzyn-Koźle Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle z siedzibą 
przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej Zamawiającym, 
zaprasza do składania ofert cenowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę 
prasy do Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 
32 w okresie od dnia 01.04.2018 r. do dnia 31.03.2019 r. 

Na podstawie art 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 L Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.z 2017r.poz. 1579 z pozn. zmianami), postępowanie będzie prowadzone 
z wyłączeniem obowiązku stosowania przepisów tej ustawy, z uwagi na wartość zamówienia 
nie przekraczającą równowartości 30.000 euro. 

WARUNKI ZAMÓWIENIA: 

I. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
Dostawę prasy do budynku Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza 
Piramowicza 32, zgodnie z wykazem i ramowym- harmonogramem dostawy określonym 
w załączniku Nr l do' zaproszenia do składania ofert cenowych. . 

II. Terminy: 
I . Ternun składania ofelt - do 16.03.2017 r. 
2.Termin wykonania zamówienia - 01.04.2018 r. - 31.03.2019 r. 

!li. Warunki udziału w postępowaniu: 
l. Przesłanie drogą elektroniczną na adres agnieszka.zfJnny@kedzierzynkozJe.pJ obrazu 

elektronicznego (skanu): 
I) podpisanej przez uprawnionego przedstawiciela (przedstawicieli) wykonawcy ofeliy na 

formularzu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr l do niniejszego zaproszenia. 

2) oryginału lub uwierzytelnionej przez Wykonawcę kopii właściwego aktu rejestrowego 
(odpisu z właściwego rejestru sądowego lub zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej). 

2. Wykonawca winien: 
l) posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

4) nie zalegać z: 

. a) opłacaniem podatków i opłat lokalnycq oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne, 



b) wykonaniem na rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle, w tym gminnych jednostek 
organizacyjnych, świadczeń pieniężnych lub niepieniężnych wynikających z czynności 
prawnych. 

IV. Kryteria oceny i wyboru ofert: 
ł"ączna cena wykonania zamówienia (100% wagi) 

V. Zakres i wysokość kar umownych za zwłoke zabezpieczających należyte wykonanie 
zamówienia: 
l. W przypadku zwłoki w terminie wykonania umowy lub nienależytego jej wykonania 

w określonej części w wyznaczonym terminie, Zamawiający może obciążyć Wykonawcę 
karami umownymi w wysokości 0,036% wartości nie wykonanej w terminie lub 
nienależycie wykonanej części umowy za każdy dzień zwłoki lub czasu trwania 
nienależytego wykonania umowy, 

2. W przypadku odstąpienia od umowy Zamawiającego z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy; 
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Zamawiający, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną 
w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy; 

4. Każda ze stron może dochodzić roszczeń odszkodowawczych przekraczających wielkość 
kar umownych 

VI. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcą: 
1. Agnieszka Zimny-Ilnicka - Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego numer 

tel. 77/ 40-50-309. 
2. Dorota Tomala - Inspektor Wydziału Administracyjno-Gospodarczego numer tel. 77/ 40-

50-308. 

Ki. 'n ~Y Jzialu 
Ądmm,,' .. ' r;'~~'darczego 

figme!;,; li. ( nu· Inieka 

\~ 



URZĄD MIASl'A 
K~dzierzyn-Koźle 

Wydzlal Administracyjn o-Gospodarczy 
. ul . Grzegorza Pi ramowicza 32 

.. ............ . 4·7~.2t;ti·~\:il.;: i tir 1. )"1"1: KULit:f ······ .. 
t~"v\yi"itPd.\e",W1'~g\1awcj'!. 50· 305 

Gmina Kędzierzyn-Koźle 
ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7492055601 

OFERTA 

I. W imieniu .......... ... ................................. ......................................... .- ... . ................ zwanym dalej 
Wykonawcą, składam(y) ofertę na dostawę prasy do Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza 
Piramowicza 32 w okresie 01.04.2018 r. - 31.03.2019 r., zgodnie z poniższym wykazem: 

E-GAZETA 

Ty tul gazety, 
. Ramowy Koszt Roczna Roczna 

dziennika, 
Liczba harmonogram rocznej wartość wartość 

L.p. 
czasopisma lub 

egzempla (częstotliwość prenumeraty prenumeraty prenumeraty 
rzy dostaw) netto netto brutto magazynu (1 sztuka) 

L 
Nowa Trybuna 

l codziennie 
Opolska 

2. Gazeta Wyborcza 
codzielmie 

l 

o Rzeczpospolita 3 codziennie J. 

4. 
Dziennik Gazeta 

l codziemlie 
Prawna 

5. Wspólnota l 
trzy razy 

w mIesIącu -

6. 
Wspólnota 

l co miesiąc 
Mieszkaniowa 

Razem: 

WYDAN[E PAPIEROWE 

Ramowy Koszt 
Ty tul gazety, 

Liczba 
harmonogram rocznej Roczna Roczna 

L.p. dziennika, czasopisma (częstotliwość prenumeraty wartość wartość 

lub magazyn n 
cgz. 

dostaw) netto prcnnmeraty prennmeraty 
(1 sztuka) netto brutto 

L Nowa Trybuna Opolska l codziennie 

2. Rzeczpospolita 3 codzieill1ie 
_ _ o 

" 
Tygodnik Lokalny 7 

2 co tydzień J. 
dni 

--

4. 
Nowa Gazeta Lokalna 

2 co tydzień 
]LgodrIi!<.. 



5. Wspólnota 5 
trzy razy 

, w miesiącu 

6. 
Gazeta Samorządu 

2 
dwa razy w 

i Administracji miesiącu 

7. 
Rachunkowość 

I 
dwa razy w 

Budżetowa mIesIącu 

Finanse Komunalne 

8. 
miesięcznik 

I co miesiąc 
Regionalnych Izb 
Obrachunkowych 

9. Przegląd Komunalny I co mIesIąc 

Orzecznictwo w 
10. sprawach l co miesiąc 

samorządo~ch 

l!. Polskie Drogi I co miesiąc 

Przegląd Podatków 
12. Lokalnych .i Finansów I co mIesIąc 

Samorządowych 

Ziele6 Miejska. 
13. Ogrody, ogródki, l co miesiąc 

zielcnicc . - - - ----------- -

14. 
Prawo Pomocy 

l co dwa miesiące 
Publicznej 

Orzecznictwo 
15 , w sprawach I co kwruia! 

mieszkaniowych 

Razem: 

.. 

Ramowy Koszt 
Roczna 

Roczna 

L.p, Ty tul informatora 
Liczba harmonogram rocznej" 

wartość 
wartość 

egz. (częstotliwość prenumeraty prenumeraty 
dostaw) netto 

prenumeraty 
brutto 

(1 sztuka netto 

l. 
Prawo Zamówień 

I 
do tygodnia od 

Publicznych daty wydania 

2, Przetargi Publiczne 2' 
do tygodnia od 
daty wydania 

Razem: 

II. -Łączna cena wykonania zamówienia wynosi ............. , . .. ..... zł brutto i obejmuje podatek V A T w wysokości 
..... ,., ... ... ...... ............... zł. 



III. Potwierdzam(y) spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, określonych 

w rozdziale III zaproszenia do składania ofert. 

IV. Akceptuję (akceptujemy) pozostałe warunki zamówienia określone w zaproszeniu do składania ofert. 

V. Potwierdzam tennin wykonania zamówienia: 
w okresie od dnia 01.04.2018 r. do dnia 31.03.2019 r. 

W załączeniu: 

Data, podpis i pieczęć osoby(osób) 
uprawnionej(ych) do występowania 

w imieniu Wykonawcy 

Obraz elektroniczny (skan) oryginału/uwierzytelnionej przez Wykonawcę kopii właściwego aktu rejestrowego 
(odpisu z właściwego rejestru sądowego lub zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej). 

Kier( 
Admini<; 

f'.{H'·f'~ 


